
 

UCHWAŁA NR XV/133/2021 

RADY GMINY W BROKU 

 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Brok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. 

zm.) oraz w związku z uchwałą Nr IV/50/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Brok, Rada Gminy w Broku uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok, 

zwane dalej studium, składające się z następujących części: 

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok – część 

tekstowa, uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – załącznik nr 1 do uchwały,  

2) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok – część 

tekstowa, kierunki zagospodarowania przestrzennego – załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok – rysunek 

studium: uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – załącznik nr 3 do uchwały,  

4) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok –rysunek 

studium: kierunki zagospodarowania przestrzennego – załącznik nr 4 do uchwały, 

5) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brok – załącznik nr 5 do uchwały. 

6) Dane przestrzenne do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Brok, zapisane w formie elektronicznej – załącznik nr 6 do uchwały. 

§2 

Traci moc Uchwała Nr XIII/82/2004 Rady Gminy w Broku z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brok. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sylwester Runo 

  

 


		2021-02-23T11:19:12+0100




